

FECHA	FACTURA
01 de Julio del 2023 21:51:40	IMABF67403
FOLIO FISCAL	
33BC72E3-8829-41D1-8D27-867BF3D8D734	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750303616 521	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	3	INSECTICID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$137.07	\$7.76
Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69									
000084021653 648	24122000- Botellas	2	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000750630624 747	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	EGO GEL220	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750626790 799	53131627- Limpiador de manos	1	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14									
000750633930 482	12161902- Surfactantes detergentes	1	SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750102112 082	10191509- Insecticidas	1	INSECTICIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.74	\$54.74	
Base: 54.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.76									
000750179167 244	47131602- Almohadillas para restregar	1	GV FIBRA MET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17									
000750179167 215	53131506-Kits dentales	1	EQ CEP CLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31									
000000007500 061	47131807- Blanqueadores	1	CLORALEX 950	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000750224136 026	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	VAPE NARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83									
000750630624 824	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	SEDAL AC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.88	\$53.88	
Base: 53.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.62									
000750119941 093	47131811- Productos de lavandería	1	DETERGENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									

MG: TICKET No: 918240070234814841004 TR No: 4223
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS UN PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$526.72
	DESCUENTO (\$7.76)
	002-IVA 16.000000% \$83.03
	TOTAL \$601.99

CADENA ORIGINAL
1.1 33BC72E3-8829-41D1-8D27-867BF3D8D734 2023-07-01T22:52:41 SST060807KU0 Nt2Y63Fjk1I27oEQvrBBh2U4R6BcfVL4vBbrR+opzwyn0ejgIvBtl+nJiTIL3qtu9NENsUzLjihsH8mPy3rQoHJDnPDXXQC660ZliM/SQ8iNqXkEdQx+DxawW1zljCzSc0NkAljq/6x7T2WdF5uNomRAtCOSIHbA5rxNay0NxSyQdo66U2BxKMfXbRyN7+IIU1ACQ+fU/cwpdWUNFRxVZPzK6wADEltnp8euH0kNAjUn9Ow34AWv6uKlsbThQgRdQezFppm7ndg+7Gm/fpgfpZw+NIEotrCSRme19EXuaUG8h5s5xTEfrjhy4vxAJscM5HK3lWdAD59o/x6qmbeqCw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Nt2Y63Fjk1I27oEQvrBBh2U4R6BcfVL4vBbrR+opzwyn0ejgIvBtl+nJiTIL3qtu9NENsUzLjihsH8mPy3rQoHJDnPDXXQC660ZliM/SQ8iNqXkEdQx+DxawW1zljCzSc0NkAljq/6x7T2WdF5uNomRAtCOSIHbA5rxNay0NxSyQdo66U2BxKMfXbRyN7+IIU1ACQ+fU/cwpdWUNFRxVZPzK6wADEltnp8euH0kNAjUn9Ow34AWv6uKlsbThQgRdQezFppm7ndg+7Gm/fpgfpZw+NIEotrCSRme19EXuaUG8h5s5xTEfrjhy4vxAJscM5HK3lWdAD59o/x6qmbeqCw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iRuo9ZpUPCMkKsP6amffvYG8KIqCSzwU0bV+YlFt/YG98Sg/OUw+GYk59e41tCkCVDuFdVFiY9tBuBRxxg5SVCg+xJhAyRseBEux2Vj+5EibgUDwk3mD2vQ6l2d2KC9jmmVD8JiP52iy2atZv0SFLYn6wQRb2Q6UtEBVOA/OJiY7Sq9VQU7u1uHvp0tv5QICpx4+IPXeVtfsiHLM2lKtiA1JNp25pr9dRGBLjsKsNt5Hij3jhmmugTEwKSJh2mUq8lW0UAnk2wRYf+0XihsAYheai3MRkk1kNl4LNdXHASbCMoNPgQwPlhixDKnZrAWbiOahijGxfvc9ApcdpBqog==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 01 de Julio del 2023 21:51:40	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Julio del 2023 22:52:41	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		